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~ a
Delredovisning r 1 Slutredovisning
Kostnadsslag (samma som den Periodens Ackumulerade Godkéand budget Procent
godkd@nda budgeten) kostnader projekt- enligt beslut (%)
(anlgzIbZIopp 1 "bilaga kostnader fran kostnader/
ol . h
transporteras automatiske | Projektstart godk.
hit) budget
1. Personalutgifter for egen
personal 2
2. Resekostnader fér egen personal
3. Personalutgifter for extern
personal *
4. Administrativa kostnader
5. Lokalkostnader
6. Varor, material/invent. och vissa
kdpta tjénster
7. Investeringar (exkl. mark)
- Kostnad for mark
8. Ovriga kostnader 80 717 80717 128 350 63%
Totala projektkostnader 80 717 80 717 128 350 63%
Projektintdkter
Totala stédberattigande
Kostnader 80 717 80 717 128 350 63%
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2 Eget arbete och in natura-bidrag ska redovisas pa skild blankett.

For specificering av kostnader - klicka har

Till denna blankett ska féljande dokument bifogas:

1. Kopior pa betalda verifikat. Verifikaten skall bestyrkas av revisor, extern bokféringsbyra,
kontoutdrag eller med kvitton.

2. Sammanstélining av verifikaten. Sammanstallningen skall vara uppgjord pa sddant sétt att
respektive kostnadsslag, verifikatnummer och belopp (exkl. moms om projektet &r
momspliktigt) tydligt framgar.

3. Vid byggnation skall syneprotokoll inlamnas vid slutredovisning.
Undertecknad stédmottagare intygar att uppgifterna i redovisningen é&r riktiga:

Stédmottagare Carus Ferry Ab Ltd

Ort och datum Mariehamn, 13 JUN 2019

e

d?ens underskrlft

Namnfértydligande John Bertell

Féretagsfinansiering -
Redovisning av projektkostnader



BILAGA TILL REKVISITION

Egen persona
’_Igetalningsdag

Verifikatnr Bokféringskonto Leverantor/ Summa
betalningsmottagare
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten
Kommentarer:
Resekostnader (Egen personal) _
Betalningsdag Verifikatnr Bokforingskonto Leverantor/ Summa
betalningsmottagare
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten -
Kommentarer:
Extern personal
Betalningsdag Verifikatnr Bokforingskonto Leverantor/ Summa

betalningsmottagare

Bilaga till Féretagsfinansiering - Redovisning av projektkostnader




Summan transporteras till rekvisitionsblanketten

Kommentarer:

Administrativa kostnader

Betalningsdag Verifikatnr Bokfdringskonto Leverantér/ Summa
betalningsmottagare
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten -
Kommentarer:
Lokalkostnader _
Betalningsdag Verifikatnr Bokforingskonto Leverantor/ Summa

betalningsmottagare

Bilaga till Foretagsfinansiering - Redovisning av projeklkostnader




Summan transporteras till rekvisitionsblanketten

Kommentarer:

Varor och material

Betalningsdag Verifikatnr Bokforingskonto Leverantor/ Summa
betalningsmottagare
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten =
Kommentarer:
Investeringar _
Betalningsdag Verifikatnr Bokforingskonto Leverantor/ Summa
betalningsmottagare
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten -
Kommentarer:
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Ovriga kostnader

Betalningsdag Verifikatnr Bokféringskonto Leverantor/ Summa
betalningsmottagare
Marknadsféringskostnader
Resekostnader, massor 11 613,29
Logi massor 4 456,26
Utstalliningskostnader 64 647,23
Summan transporteras till rekvisitionsblanketten 80 716,78
Kommentarer:
Projektintdkter
Betalningsdag Verifikatnr Bokfi‘jringskonto Inbetalning fran summa

Kommentarer:

Summan transporteras till rekvisitionsblanketten

Bilaga till Foretagsfinansiering - Redovisning av projektkostnader
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1 Detaljer angaende kostnader vi inkluderar i projektet for internationalisering.

| bifogade kvitton och betalningskvitton finns kostnader hérande till projektet som betalats for fram
tills nu redovisade. Detta dokument innehaller narmare detaljer och beskrivningar till kostnaderna.

Omrékningskurser som anvénts i anstkan &r baserade pa de omrakningskurser som anvants vid
betalningen, for kreditkortsbetalningar den kurs kreditkortsbolaget tagit och fé6r bankbetalningar
bankdagens kurs.

I var inrapportering har vi i hégre detaljgrad redovisat kostnaderna, verifikatnummer, budgeterad
kostnad, faktura och betalningsinformation och delat upp kostnaderna i féljande logiska delprojekt.

Alla resor som finns redovisade nedan ar képta till kostnadseffektivaste prisniva vilket ibland innebar
en hégre biljettklass an den billigaste ifall totalkostnaden inklusive bagage och transporter ar lagre.

Inga kostnader fér mat och uppehaile ar med fér anstailda som inte bor i Finland eftersom dessa inte
lyfter dagtraktamente utan istéllet far ersattning fér maltider enligt kvitto vilket &r svart att redovisa
som ersattningsbar kostnad.

Pa hotell dar frukost inte ingar har vi latit den separata frukostkostnaden sta kvar fér ersattning.

1.1 PVA Maritrends

Tva personer reste fran Aland Maritrends som detta ar holls i New Orleans, Lousiana i USA och
stdllde ut pa massan dar. Massan hélls 17-20 JAN 2019.

For denna méssa har vi tagit med kostnaderna for resor och évernattning samt utstallningskostnaden
som inkluderar annons i mésstidningen (Foghorn massutgava) dar vi annonserade vart stand.
1.2  Shippax Conference

Tre personer stéllde ut pa Shippax Conference som hélls ombord pa TallinkSiljas fartyg under segling
mellan Stockholm-Helsingfors den 12-14 MAR 2019. Vi har tagit upp kostnaden fér tva personer
resande fran Aland och en fran sitt hem i Malaga som deltagit i denna massa. Vi var sponsorer med
utstéllningsbord det har aret.

1.3  Seatrade Cruise Shipping Global, Miami

Tva personer fran Carus och stallde ut pa varldens stérsta massa for kryssningsbranchen, Cruise
Shipping Global Miami som hélls 8-11 APR 2018 Miami, Florida, USA. Detta ar en stormassa och
Carus deltog med en monter i den Finlandska pavilliongen. En person flég in fran Aland till detta event
och en kom fran sitt hem i Ft Lauderdale till massan, och hade darmed endast ringa reskostnader.
1.4 ANAVEs arsméte

Totalkostnaden for detta event redovisas efter eventets genomférande.

1.5 Interferry
Totalkostnaden fér detta event redovisas efter eventets genomférande.

1.6  PVA Regional Meetings
Totalkostnaden fér detta event redovisas efter eventets genomférande.

1.7  CFA - Canadian Ferry Association

Detta event har ersatts med ett annat motsvarande event i enligthet med separat dndringsansékan
daterad 23 APR 2019, och kommer att redovisas efter eventets genomférande.

Issued: Jun-19 ©Carus Ferry Ab Ltd, 2019 Page |1






Bralabrdal

Verifikat

Fakturadatum

Kostnad

Valuta

Andel av
kostnaden som

Budgeterad kostn

Omréknat

: Betalt datum Kurs stkes bldrag f5r  Kommentarer Type Delred

PVA Maritrends 20 675,00 € 1788251 € T

Utstallningskostnad 9200,00 € - € - € u
Passenger Vesse| Association LF180507 11/08/2018 19/03/2019 8490,00 [USD 1,1483 7393,86 € 7393,86€ U 1
TRIUMPH EXPO EVENTS Cost Debit 92 28/11/2018 15/01/2019 1 006,44 |EUR 1,0000 1006,44 € 1006,44 € |Stand costs u 1
FREEMAN NEW ORLEANS Cost Debit 92 28/11/2018 15/01/2019 125,67 |EUR 1,0000 125,67 € 125,67 € |Stand costs U 1
Additional stand cost Travel Cost nr 110 24/01/2019(15.11,2018/19.0 86,00 |USD 1,1092 77,53 € 77,53 € U 1
Equipment to stand Travel Cost nr 110 24/01/2019(15,11,2018/19,0 17,26 |USD 1,1071 15,59 € 15,59 € U 1

= € L U

Resekostnader 772500€ - € - € R
loBe: Flight Travel Cost nr 110 24/01/2019]15.11,2018/15.0 2792,56 |[EUR 1,0000 2792,56 € 2 792,56 € |Finnair Mhg-Hel-Mia-New Orleans return R 1
JoBe: Travel Allowance 100% Travel Cost nr 110 24/01/2019(15.11.2018/15.03 552,00 |EUR 1.0000 552,00 € 552,00 € |B days x 65,~ R 1
JoBe: Travel Allowance 50% Travel Cost nr 110 24/01/2019(15,11.2018/19,03 69,00 |[EUR 1,0000 69,00 £ 69,00 € |2 days x 34,50 R il
JoBe: Kontant uttag avgift Travel Cost nr 110 24/01/2019]15.11,2018/19.03 7,50 |[EUR 1,0000 7,50 € 7,50 € R 1
JoBe: Kontant uttag avgift Trave| Cost nr 110 24/01/2019(15.11.2018/19.0% 7.86 |[EUR 1,0000 7.86 € 7.86€ R !
JoBe: Kontant uttag avgift Travel Cost nr 110 24/01/2019{15.11.2018/19.0% 7.55 |[EUR 1,0000 7,55€ 7,55 € R bl
JoBe: Uber Travel Cost nr 110 24/01/2019(15.11.2018/19.03 40,83 |USD 1,1110 36,75 € 36,75 € |Hotel to Airport New QOrleans R 1
AnRu: Travel Allowance Germany 100% Travel Cost nr 116 24/01/2019}1.7.2019/19.02.2/ 64,00 |EUR 1,0000 64,00 € 64,00 € R 1
AnRu: Travel Allowance 100% Travel Cost nr 116 24/01/2019}1,7.2019/19.02.2 552,00 |EUR 1,0000 552,00 € 552,00 € |8 days x 69,- R 1
AnRu: Travel Allowance 50% Travel Cost nr 116 24/01/2019{1,7.2019/19.02.2 69,00 [EUR 1,0000 69,00 € 69,00 € |2 days x 34,50 R 1
AnRu: Flight Travel Cost nr 116 24/01/2019}1,7.2019/19.02.2 2107,62 [EUR 1,0000 2107,62 € 2 107,62 € |Flight economy Stockholm-New Orleans return R 1
AnRu: Uber Trave| Cost nr 116 24/01/2019|1,7.2019/15.02. 39,99 |USD 1,1393 35,10 € 35,10 € |Ride Airport - Hotel R bl
AnRu: Uber Travel Cost nr 116 24/01/2019|1,7.2019/19.02.24 7.20 jUSD 1,1410 6,31 € 6,31 € |Ride Hotel - Exhibition R 1
AnRu: Uber Travel Cost nr 116 24/01/2019|1,7.2019/19.02.21 6,78 {USD 1,1357 5,97 € 5,97 € |Ride Hotel - Exhibition R 1
AnRu: Uber Travel Cost nr 116 24/01/201811.7.2019/15.02.2 23,70 {USD 1,1367 20,85 € 20,85 € |Ride New Orleans - Airport R 1
AnRu: Flight Travel Cost nr 116 24/01/2019{1.7.2019/19.02.2 806,00 |SEK 10,1716 79,24 € 79,24 € |Arlanda - Helsingfors return R 1

= € - € R

Boendekostnader 3 750,00 € = € - € L
JoBe: Hotell Hilton Travel Cost nr 110 24/01/2018]15.11.2018/19.03 312,92 JUSD 1,1089 282,20 € 282,20 € |15-17.1.2019 L 1
JoBe: Hotell Hilton Travel Cost nr 110 24/01/2019{15.11.2018/19.03 979,99 {USD 1,1088 883,79 € 883,79 € {17-21.1.2019 L 1|
JoBe: Hotell Hilton Travel Cost nr 110 24/01/2019]15.11.2018/19.03 160,92 |USD 1,1088 145,13 € 145,13 € |21-22.1.201% L 1
JoBe: Hotell Hilton Travel Cost nr 110 24/01/2019{15.11.2018/19.0% 59,80 {USD 1.1078 53,98 € 53,98 £ |Internet access L 1
AnRu: Hilton Munich Travel Cost nr116 24/01/2019]1.7.2019/19.02.2 356,72 [EUR 1,0000 356,22 € 356,72 € |Late booking due to flight cancellations L 1
AnRu: Hilton New Orleans Travel Cost nr 116 24/01/2019{1.7.2019/19.02.2 347,15 |USD 1,1754 295,38 € 295,38 € |15-17,1.2019 L 1
AnRu: Hilton New Orleans Travel Cost nr 116 24/01/2019§1.7.2015/19.02.24 808,46 |USD 1,1754 687,82 € 687,82 € |17-21,1.2019 L 1
AnRu: Hilton New Qrleans Travel Cost nr 116 24/01/2019|1,7.2019/19.02.2| 164,83 |USD 1,1361 145,09 € 145,09 € |21-22,1.2019 L 1
- £ - € L P

= £ - £ L

Andel av
kostnaden som

Projektdel Bud i kostn Verifikat Fakturadatum Betalt datum Kostnad Valuta Kurs Omraknat Reduktion  stkes bidrag for Kommentarer Type Delred

Shippax Ferry Shipping Conference OnBoard 15 010,00 € 12099,33 € T

Utstallningsk d 13 000,00 € i, - € U
Shippax LF180563 30/09/2014 06/02/2019| 103 250,00 |SEK 9,5221 10 843,14 € 10 843,14 € 8] 1

- £ - € U
nader 1650,00 € - € - € R 1
JoBe: Daily Allowance Travel costs nr 127 12/03/2019 15/04/2019 177,00 |EUR 1,0000 177,00 € 177,00 € |3 dagar i Sverige R T
JoBe: Viking Line Travel costs nr 127 12/03/2019 16/04/2019 16,50 |[EUR 1,0000 16,50 € |- 9,50 € 7,00 € |Resa Mhamn - Kapellskar utan frukost R 1
JoBe: Eckerd Linjen Travel costs nr 127 12/03/2019 17/04/2019 3,50 |EUR 1,0000 3,50€ 3,50 € |Grisselhamn-Eckerd R 1
JoBe: Bus ticket Travel costs nr 127 12/03/2019 18/04/2019 10,00 |EUR 1,0000 10,00 € 10,00 € |Bus Tallink Siljas terminal to Central Stationen R 1
JoBe: Taxi Travel costs nr 127 12/03/2019 19/04/2019 147000 |SEK 10,2963 142,77 € 142,77 € |Taxi Kapellskdr - Vartahamnen R 1
AnRu Daily Allowance Travel costs nr 129 11/03/2018 20/04/2019 147,50 |EUR 1,0000 147,50 € 147,50 € [2,5 dagar i Sverige R 1
AnRu: Metro Travel costs nr 129 11/03/2018 21/04/2019 45,00 |SEK 10,3211 4,36 € 4,36 € [Tunnelbana R El
AnRu: Metro Travel costs nr 129 11/03/2018 22/04/2019 45,00 |SEK 10,3211 4,36 € 4,36 € |Tunnelbana R 1
JoRo: Transfer ALG-MLG EC- LF180897 |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2013 125.00 |EUR 1.0000 125,00 € 125,00 € R 1
JoRo: Arlanda Express EC- LF180897  |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2019 295,00 |SEK 10,3436 28,52 € 28,52 € R i
JoRo: Taxi EC- LF180897 |Travel costnr 134 11/03/2019 17/05/2019 200,00 |SEK 10,3199 1938 € 19,38 € R 1
JoRo: Taxi EC - LF180897  |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2019 220,00 |SEK 10,2900 21,38 € 21,38 € R bE
JoRo: Arlanda Express EC - LF180897 |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2019 295,00 |SEK 10,2431 28,80 € 28,80 € R 1
JoRo: Transfer ALG-MLG EC - LF180897 |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2019 125.00 [EUR 1,0000 125,00 € 125,00 € R q

- £ - € R

Boendekostnader 360,00€ - £ - € L
Hilton Hotel: AnRu Travel costs nr 129 11/03/2019 15/04/2019 1457,75 | SEK 10,6119 137,37 € 137,37 € [11-12.3.2019 L 1




JoRo: Scandic Hetal Grand EC-LF180897 |Travel cost nr 134 11/03/2019 17/05/2019 1 650,00 |SEK 10,2964 160,25 € 160,25 € |11-12.3.2019 |4 i
JoRo:Hotel Exprass EC-LF180897 |Travel costnr134 11/03/2019 17/05/2019 114,00 |EUR 1.0000 114,00 € 114,00 € |14-15.3.2015 L 1
- £ S L
Andel av
kostnaden som
Projektdel Bud ad kastn Verifikat Fakturadatum Betalt datum Kostnad Valuta Kurs Omrik Reduktion  sdkes bidrag for K Type Delred
Seatrade Crujse Shipping, Fort Lauderdale 32 140,00 € 50734,94 € | 1
Utst3liningskostnad 23 000,00 € - € - €] 1]
Wulff Entre Oy LF180135 26/02/2018 29/03/2019 1009.00 [EUR 1,0000 1009,00 € 1009,00 € |Reg! ion Fee U 1
Wulff Entre Oy LF180867 11/03/2019 01/04/2019 10 190,00 |EUR 1,0000 10 190,00 € 10 190,00 € |2 Installment uU 1
Wulff Entre Oy LF180875 26/03/2019 10/05/2019 4 636,00 [EUR 1.0000 4 636,00 C & 536,00 € |Design stand Impl ! ] 1
Wulff Entre Oy LF180344 11/06/2018) 15/08/2018| 29 350,00 |EUR 1.0000 | 29350,00€ 2935000 € u 1
= € - € U
kostnader 5300,00 € - € - £ R
AnRu: Trak Tyskland Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 64,00 |[EUR 1,0000 64,00 € 64,00 € |7-8 .4 2019 R 1
AnRu: Trak Amerika 3 Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 207,00 |EUR 1,0000 207,00 € 207,00 € |8-11.4.2019 R 4l
AnRu: Trak Amerika, New York 2 ‘Rﬂerﬁknim 138 13/04/2019 08/05/2019 150,00 |EUR 1,0000 150,00 € 150,00 € |11-13.4.2019 R i
AnRu: Viking Line Mar-Abo Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 20,00 |EUR 1,0000 20,00 € 20,00 € R 1
AnRu: Tag Abo-Hfors Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 8,09 [EUR 1,0000 8,09 € 8,09 € R 1
AnRu;KiImtemrsi“ang Kalmstav-Vikingterminalen Reserikning 139 13/04/2019 08/05/2019 2,15 |EUR 1,0000 2,15 € 2,15 € [Egen bil 5 km R 1
AnRu: Fl\gbiljett Lufthansa HEL-MIA-ARN Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 2 935,36 |EUR 1,0000 293536 € 293536€ R 1
AnRu: Taxi Miami Apt - hotel Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 45,00 {USD 1,1312 39,78 € 39,78 € R 1
AnRu: Uber Hotel - Miami Apt Reserdkning 139 13/04/2019, 08/05/2019 26,18 {USD 1,1314 23,14 € 23,14 € R 1
AnRu: Hotel Lombardy Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 448,35 [EUR 1,0000 448,35 € 448,35 € |11-12.4.2019 R 1
AnRut Bus Newark-Mank Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 31,00 |USD 11314 27,40€ 27,40 € R 1
AnRut TE Grand Central-Hotel Reserikning 139 13/04/2019 08/05/2019 13,56 |USD 1,1314 1199 € 11,99 ¢ R 1
AnRu: Viking Line Kap-Mar Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 16,70 |EUR 1,0000 16,70 € 16,70 € R 1
AnRu: Taxi Arlanda-Kapel|lskar R dkning 139 13/04/2019 08/05/2019 1422,00 {SEK 10,4744 135,76 € 135,76 € R 1
AnRu: Kilometerersattning Vikingterminalen-Kalmstavigen Reserikning 139 13/04/2019 08/05/2019 2,15 |EUR 1,0000 215€ 2,15 € |Egen bil 5 km R 1
JoBa: Traktamente Amerika 1 Reserdkning 224 13/04/2019 15/05/2019 69,00 |EUR 1,0000 69,00 £ 69,00 € |9.4.2019 R 1
JoBo: Uber Ft Lauderdale-Miami Reserdkning 224 13/04/2019 15/05/2019 48,42 |USD 1,1276 42,94 € 42,94 € R 1
JoBo: Uber Miami-Ft Lauderdale Reserdkning 224 13/04/2019 15/05/2019 44,34 |USD 1,1276 39,32 € 39,32€ R 1
JoBo: Traktamente Amerika 1 Reserdkning 225 13/04/2012 15/05/2018 69,00 |EUR 1,0000 69,00 € 69,00 € |10.4.2019 R 1
JoBo: Uber Miami-Ft Lauderdale Reserlikning 225 13/04/2019 15/05/2018 48,76 |USD 1,1266 43.23¢C 43,28 € R 1
R
Boendekostnader 384000 € - € - € L
AnRu: Airport Hilton Reserikning 139 13/04/2019 08/05/2019 141,11 |EUR 1.0000 141,11 € 141,11 € {7-8.4.201¢ L 1
AnRu: Hampton Inn Reserdkning 139 13/04/2019 08/05/2019 1121,96 |USD 1,0977 1022,12 € 31,30 € 1053,42 € |B-12.4.2018 - Deducted Lobby and Laundry L pil
- £ - € E
Andel av
kostnaden som
Prajekidel Budgeterad kostn Verifikat Fal d Betalt datum d Valuta Kurs Omréknat Redubkti sbkes bidrag fir & Type Delred
ANAVEs arsmote 15450,00 € 3980,00€ 5L
UtstélIni nad 11 400,00 € - € l U
Asociacion de Navieros Espanoles LF180842 02/01/2013|No vet paid 3 980,00 |EUR 1,0000 3 980,00 € 3 980,00 € |Will be reported in final report. U 2
- € i, U
- € L€ U
Resekostnader 3150,00 € - € - £ U
- € - € R
- € - € R
- € - £ R
- € - € R
- £ - £ R
- € - € R
d 900,00 € - £ - € L
- € - € L
- € - € L
- £ - £ L
- € - € L
Andel av
kostnaden som
jektdel Budgeternd kostn Verifikat Fakturadatum Betalt datum Kostnad Valuta Kurs Omriiknat Redubt) sbkes bidrag for Kommentarer Type Delred
Interferry 35700,00 € 2604041 € by
Utstdliningskostnad 25 800,00 € - € = € U
Interferry LF180715 01/01/2012 19/03/2019 2 000,00 |USD 1,1137 1795,89€ 1795,89 € |Prepayment. Will be reported in final report. u 2|
Interferry LF180922 11/04/2013]Not yet paid 27 000,00 |USD 1,1137 2424452 € 24 244,52 € |Stand Sponsorship, Will be reported in final repert. u 2




€ € U
€ € U
€ € U
€ € U
£ £ u
£ £ U
Resekostnader 3 600,00 € - £ - € R
- € - € R
- € - € R
- € - € R
- € = € R
= € - € R
= € - € R
- € = € R
= € - € R
- € - € R
- £ = € R
. € - € R
- £ - € R
- € - € R
- € = € R
- € - € R
- € - € R
= € - € R
= £ - £ R
= £ - € R
- £ - € R
= € = € R
- € = € R
- € = € R
I = € R
- € = € R
+ € = € R
=~ € - € R
- £ - € R
- € = € R
- € = € R
- € = € R
= € - € R
6300,00€ [ - € L
- € - € L
= € - € L
- € = € L
L - € L
= € - € L
s £ - € L
- € - £ L
Andel av
kostnaden som
Prajektdel s:.ugﬂ::erad kostn Verifikat Fak d Betalt datum Kostnad Valuta Kurs Omriknat Reduktion stkes bidrag for Kommentarer Type Delred
PVA M 3050,00€ - € IE
Utstaliningskostnad 500,00 € - € - € U
- € = € U
' i 2150,00 € - € - € R
= € € R
dek nader 400,00 € - £ - € L
- € - € L
Andel av
kostnaden som
Frojel Budgeterad kostn Verifikat Fakturadatum Betalt datum Kostnad Valuta Kurs Omrikrat Aeduktion  sGkes bidrag for Kommentarer Type Delred
CFA 6325,00€ - € T
Utstalini nad 3 000,00 € - € - € U
R - € U
- € = € U
€ = € U
' ader 272500 € - € = € R




600,00 €

Ll G Y El Kl

th [ h [ dh | dh

€

Gl EE

Totalt
Maximalt stad (40%)

128 350,00 €
51340,00€

21,80€

110737,18
17 612,82
44 234,87

80716,78
47 633,22
32286,71

30020,41
17 612,82
12008,16

€
€
€

€
€
€

€
€
€

Redovisat
Oredovisat/Gverredovisat (-}
Stad for redovisat (40%)

Redovisat delredovisning 1
Oredovisat/Overredovisat (-)
Stdd far redovisat (40%)

Redovisat delredovisning 2
Oredovisat/Overredovisat (-}
Stod for redovisat (40%)

(]




